Ректору ФГБОУ ВО

«Мелитопольский

государственный

университет»

Николаю Рудольфовичу

Тойвонену

Заявление

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения Пол

Число Месяц Год        М

Ж

Гражданство/Подданство

Телефон

Адрес электронной

почты

Место работы

Должность

Прошу разрешить мне прохождение повышения квалификации (стажировки) на

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(наименование предприятия)

с __________________________ по __________________________.

_____________________
(дата)

_____________________
(подпись)